Сельский Совет Богородского сельсовета
Варнавинского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
от 14.12. 2021 г.                                                                                   №74
О внесении изменений в решение сельского Совета Богородского сельсовета №64 от 01.10.2021г. «Об отмене отдельных муниципальных правовых актов сельского Совета  Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

                               сельский Совет решил:
1.Внести в решение сельского Совета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 01.10.2021г №64 «Об отмене отдельных муниципальных правовых актов сельского Совета  Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области»  изменения, изложив  в следующей редакции:
     Абзац 1  пункта 1 изложить в следующей редакции:
Решение сельского Совета Богородского сельсовета от 17.11.2010г. №38 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории Богородского сельсовета Варнавинского района Нижегородской области».

2.Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Варнавинского муниципального района в сети интернет.
Глава местного самоуправления

Богородского сельсовета                                                  А.Н. Михайлова